תרומת המה"ע לחינוך ולהכרת המורשת של יהודי צפון אפריקה לחברה בארץ ובעולם.

המה"ע — סקירה היסטורית

המבנה של 'המרכז העולמי למורשת יהודי צפון אפריקה' נמצא כאמור בשכונת 'מחנה

ישראל'; השכונה הראשונה מחוץ לחומות העיר העתיקה שנבנתה ביזמה פרטית של

ברנאי, תשל"א; קרק, תשמ"ה; בן יעקב, תשס"א; חזן, 2001; ריבלין, תשל"ח; עובדיה, תש"ע. .1